



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 22 525 14 05 FAX 22 525 13 80

PN - EN ISO 9001:2009; PN - EN ISO 14001:2005; PN - N - 18001:2004

WSPRiTS/ZP/172/2014

Warszawa, dnia 10 października 2014 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 322636 - 2014 z dnia 30.09.2014 r. na dostawę środków czystości oraz preparatów do myjni [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/35/14]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy zadania 1:

1) PYTANIE: Zwracam się z prośbą o wydzielenie z asortymentu formularza cenowego zadanie nr 1 osobnego pakietu, który będzie stanowił grupę preparatów do mycia i czyszczenia i który będzie zawierał pozycje od nr 1 do 23 oraz utworzenie drugiej grupy: materiałów do utrzymania czystości, który będzie zawierał pozycje od nr 24 do 91.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

2) PYTANIE: dot. poz. 1 – Cillit kamień i rdza występuje w gramaturze 420 g, nie 420 ml. Przy konsystencji żelu jedno drugiemu nie jest równe. Prosimy o zmianę w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia na 420 g.

3) PYTANIE: dot. poz. 8 – Płyn do naczyń Ludwik występuje w gramaturze 1000 g (1kg) nie 1000 ml. Prosimy o zmianę w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia na 1000 g.

4) PYTANIE: dot. poz. 9 – Tabletki do zmywarek Finish Quantum czy możemy zaproponować 40 sztukowe przeliczając ogólną wartość zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

5) PYTANIE: dot. poz. 11 – Proszek SOMAT nie jest już produkowany. Prosimy o zmianę na np. proszek FINISH 2,5 kg.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia na proszek FINISH 2,5 kg.

6) PYTANIE: dot. poz. 12 – Zamawiający opisał produkt DOMESTOS ZERO. Natomiast nazwa podana jest DOMESTOS. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga produktu DOMESTOS ZERO – który bardzo gęsty i działa również pod linią wody, czy też popularny DOMESTOS ZAGĘSZCZONY PŁYN DO WC?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktu DOMESTOS ZERO.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009



7) PYTANIE: dot. poz. 20 – Czy można zaproponować emulsje do podłóg 450 g przeliczając ogólną wartość zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

8) PYTANIE: dot. poz. 22 – Z opisu wynika, że Zamawiający wymaga emulsji EMU. Natomiast emulsja EMU występuje w gramaturze 450 g nie 500 g. Prosimy o zmianę w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia na 450 g.

9) PYTANIE: dot. poz. 22 – Emulsja wysokopołyiskowa - proszę o podanie nazwy produktu spełniającego wymagania Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga konkretnego producenta, produkt musi spełniać wymogi jak w opisie.

10) PYTANIE: dot. poz. 24 – Odświeżacz powietrza BRISE bez zawartości butanu występuje w opakowaniach o pojemności 275 ml. Natomiast w pojemności 300 ml występuje odświeżacz BRISE z zawartości butanu. Prosimy o określenie, o który odświeżacz BRISE dokładnie chodzi.

Czy z zawartością Butanu 300 ml czy bez zawartości butanu 275 ml ?

ODPOWIEDŹ: BRISE bez zawartości butanu 275 ml.

11) PYTANIE: dot. poz. 25 – Czy możemy zaproponować opakowanie 425 ml przeliczając ogólną wartość zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

12) PYTANIE: dot. poz. 34 – Mop zapas, sznurek, rozmiar XL - proszę o podanie minimalnej długości sznurków lub gramatury mopa.

ODPOWIEDŹ: Min. 30 cm dł. sznurka.

13) PYTANIE: dot. poz. 38 – Proszę o podanie minimalnej wielkości ścierek z mikrofibry.

ODPOWIEDŹ: 40 x 40 cm.

14) PYTANIE: dot. poz. 40 – Proszę o podanie minimalnego rozmiaru ściereki z tetry.

ODPOWIEDŹ: 60 x 80 cm.

15) PYTANIE: dot. poz. 50 – Obecnie na rynku w sprzedaży nie występuje rozmiar dotyczący zamówienia, czy możemy zaproponować wycieraczkę wewnętrzną w wymiarze 1,50 m x 0,90 m oblewana gumą z PVC, antypoślizgową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

16) PYTANIE: dot. poz. 51 – Obecnie na rynku w sprzedaży nie występuje rozmiar dotyczący zamówienia, czy możemy zaproponować wycieraczkę wewnętrzną w wymiarze 1,50 m x 0,90 m oblewana gumą z PVC, antypoślizgową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

17) PYTANIE: dot. poz. 53 – Obecnie na rynku w sprzedaży nie występuje rozmiar dotyczący zamówienia, czy możemy zaproponować wycieraczkę wewnętrzną w wymiarze 1,20 m x 0,80 m oblewana gumą z PVC, antypoślizgową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

18) PYTANIE: dot. poz. 73 – Ręcznik WEPA 100% występuje w opakowaniach 300 listków, nie 3200 listków. Prosimy o zmianę w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia na opakowanie 3000 listków.

19) PYTANIE: dot. poz. 73 – W ofercie firmy Wepa nie występuje ręcznik ZZ 2-warstwowy biały, 100% celuloza, pakowany po minimum 3200 listków. Ręcznik posiadający takie parametry pakowany jest po 3000 listków w kartonie. W ofercie jest także ręcznik z mieszanki celulozowo – makulaturowej białej pakowany po 3200 listków – nr katalogowy 277190.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opakowanie po 3000 listków w kartonie.

Dyrektor

z up. DYREKTORA
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘGOWY

3

Adam Baczyński

Sprawę prowadzi:
Beata Kosakowska
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 525 12 43